

Odpowiedź nr 2 – na pytanie oferenta z dnia 21.07.2016 r.

Pytanie 1

Zgodnie z pkt. 4 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla przebudowy odcinka kanałowej wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej na sieć w technologii rur preizolowanych: a) od punktu C17 do punktu Cz1 – 2 x Dz 273/450 o długości 300,50 mb. Długość ta jest zgodna z długością określoną w przedmiarze robót. Natomiast załączony do SIWZ projekt: Projekt przebudowy sieci ciepłowniczej 2 x Dn300 na odcinku od pkt. przy uol. Kasprowicza do komory przy ul. Adama Asnyka w Czechowicach-Dziedzicach” dotyczy przebudowy odcinka sieci ciepłowniczej o długości l=106,5 mb.

w związku z powyższym prosimy o informację jaka jest długość sieci w ramach w/w postępowania oraz o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujący odcinek sieci.

Odpowiedź:

Przetarg dotyczy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ - CZĘŚĆ I IDW ust. 4 – przebudowy odcinka kanałowej, wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej na sieć w technologii rur preizolowanych: od punktu C 17 do punktu Cz 1 – 2 x Dz273/450 o długości 300,50 mb.

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową zawartą na stronie o rysunki dotyczące WYTYCZNYCH REALIZACJI – II ETAPU

Pytanie 2

Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie załączonego do SIWZ przedmiaru robót ?

Odpowiedź:

W związku z opisem w SIWZ pkt. 15.3 kosztorys ofertowy nie jest koniecznym elementem oferty.

Przedmiar robót należy traktować jako pomoc przy opracowywaniu kosztorysu ofertowego, na podstawie którego wyliczona zostanie cena oferty przedstawiona na formularzu ofertowym.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.